
 

Szczuczyn, dnia 31.10.2024r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac 1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn 

  
RI.271.12.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: Termomodernizacja części Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w 

Szczuczynie przy Pl. 1000-lecia 14. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2024, poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert złożonych do dnia 28.10.2024r., uznano ofertę nr 1, 

złożoną przez Wykonawcę Zakład Budowlany Stanisław Ryszkiewicz, Oś. Nad Legą 6/14, 19-400 

Olecko. 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

CENA (ZŁ) 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 

przyznana 

punktacja 

(pkt) 

Kryterium 2 

GWARANCJA 

(m-cy) 

Kryterium 2 

Okres gwarancji 

– 

waga 40 

przyznana 

punktacja (pkt) 

Łączna 

punktacja 

(pkt) 

1 

Zakład Budowlany Stanisław 

Ryszkiewicz 

Oś. Nad Legą 6/14, 19-400 

Olecko 

2 233 940,71 60,00 84 40,00 100 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe „DOMHAL” 

Jarosław Dąbrowski 

ul. Wilczewo 44, 19-200 

Grajewo 

2 923 963,82 45,84 84 40,00 85,84 

3 

Molenda Ryszard R.M. Dobre 

Budownictwo 

ul. Mickiewicza 34/19, 19-300 

Ełk 

2 437 649,89 54,99 84 40,00 94,99 

4 

Firma Handlowo-Usługowa 

„MAG-BUD” Piotr Lipski 

ul. Nowo Osiedle 11, 19-200 

Grajewo 

2 597 999,99 51,59 84 40,00 91,59 



 

5 
„IN-KOL” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 2, 18-500 Kolno 
2 595 000,00 51,65 84 40,00 91,65 

6 

Grupa Izoterm Sp z o.o. 

ul. Sejneńska 57, 16-400 

Suwałki 

2 500 000,00 53,61 84 40,00 93,61 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 

 

 

 

Burmistrz Szczuczyna 

 

Marcin Wileński 

 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-10-31T14:53:43+0100
	Marcin Wileński




